
 

2024 年 12 月 

みなさまのおかげさまで 来年 

創業 63周年 
 今年は能登で大震災が発生し、多
くの方々が被害に遭われました。
被災された皆様に心よりお見舞い
申し上げます。 復興が少しずつ
進む中、これからも支援が続き、
皆様の生活が一日も早く元のよう
に戻ることを願っておりま
す。            当
店も皆様の多大なご愛顧に支えら
れ無事に年末を迎えることができ
ました。 心より感謝申し上げま
す。来年も、より便利なお店にな
れるよう、社員一同、日々努力し
て参りますので、何卒よろしくお
願い致します。 

今年はコロナウイルスの５類
移行で制限なく行動できるよ
うになりましたが、物価上昇や
人口減少問題を切実と感じる
一年でした。 
皆様の多大なご愛顧に支えら
れ無事に年末を迎えることが
できました。心より感謝申し上
げます。 
来年も、より便利なお店になれ
るよう、社員一同、日々努力し
て参りますので、何卒よろしく
お願い致します。 

 

BOX ティッシュ お困りごと お困りごと 

プレゼント 

クーポン 

診断無料 

クーポン 

修理費 500 円分 

割引クーポン 

つい最近のこと、中１の息
子に身長を抜かれている
ことに気づきました。まだ
その差 1～2cm なので、実
感ないのですが、成長の早
さに驚いていいます。 

年始の大地震が強く
印象に残っていま
す。災害に対する考
えが大きく変化した
年となりました。 

娘夫婦と孫 2人とアンパ
ンマンミュージアムな
どに泊りで遊びに行っ
たことです。 
孫と遊びに行く為に春
に 
乗り替えた車も大活躍
です。 

母が 91 歳で人生の卒業式を迎
えました。母の人生しかり自分
の人生しかり結論は出ません
が自分なりに一生懸命生きた
いと思うばかりです。母の人生
に関わって下さった皆様に感
謝申し上げます。 

今年はずっと行ってみた
かったお店に行くことが
できました。予約しない
と食べられないかき氷や
マカロン専門店は最高で
した。来年もたくさん美
味しいものを食べたいで
す。 

今年は家の事情で出かけ
ることができず、2～3時間
の買い物が精一杯でした。
ゆっくりできる日を作り
たいです。 

何も気にせず家族で旅行
に行けるようになり、今年
は大阪や神戸に行って来
ました。子ども達が嫌がら
ず一緒に行ってくれる間
に、色々な土地へ行ってみ
ようと思います。 

パリオリンピックを観戦
しながら、小学生の息子
が、「パリに応援に行きた
い！」と言っている姿がな
んとも可愛く、一緒に応援
して盛り上がりました。 

開

年末年始の灯油の 
ご注文はお早めに！ 

 

☆みんなの 
今年の思い出☆ 

営業日 

定休日 

住 所 

9：00～19：00 

高岡市福田六家 132 

水曜、日曜、祝日 

年末は 12月 31日(火)まで 年始は 1月 6日(月)より営業致します！ 

－営業日のお知らせー 

年末年始は灯油のご注文が大変

混雑致します。 

灯油のご注文はお早めに宜しく

お願いいたします。 
 

★２４時間送信できる便利な 

「LINE 注文」も是非ご活用くだ

さい。 

 

 

 

 

 

 


